平成 26 年１月 28 日

各 位

リニューアルオープン（（仮称）農事組合法人 福栄組合 ラゾーナ川崎店）のお知らせ

 当社は、平成 26 年３月１日 東京 銀座・渋谷でご好評を頂いております「農事組合法人 福

栄組合」を、ＪＲ川崎駅に直結した大型商業施設「ラゾーナ川崎」内にリニューアルオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）農事組合法人 福栄組合 ラゾーナ川崎店」

２．所  在  地   神奈川県川崎市幸区堀川町 72-1 ラゾーナ川崎プラザ

３．オープン予定日   平成 26 年３月１日

４．営 業 時 間   ラゾーナ川崎プラザに準ずる

５．坪 数（席 数）   49.25 坪（79 席）

６．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第二部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）